序号 条款号 内容

1 1

项目名称：复旦大学集成电路测试ATE平台

公告发布媒体：复旦大学采购与招标管理中心网站、复旦大学信息公开网

2 2 采购人名称：复旦大学

3 2 采购代理机构名称：江苏省华采招标有限公司

4 4.2

中小微型企业划分标准：《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011

〕300号）

所属行业：工业

5 8
对采购文件提出澄清问题的截止时间：采购文件获取截止当日18时00分00秒(

北京时间)

6 17.1

响应保证金：响应保证金的金额为人民币壹万伍仟元整（¥15,000.00）;

其有效期应至少能覆盖响应有效期（即其有效期的起始时间应不晚于响应截

止时间，其有效期的届满日应不早于响应有效期的届满之日）

接收响应保证金的银行账户信息

单位名称：江苏省华采招标有限公司

开户行（人民币）：招商银行南京奥体支行

账号（人民币）：1259 0737 5810 501

开户行行号（人民币）：3083 0100 6254

7 18.1 响应有效期：唱价后90天

8 19.1
电子采购平台：复旦大学采购与招标管理系统。供应商应使用电子采购平台

及其工具编制数据电文形式的响应文件，最终生成并上传加密电子响应文件